(@ STORE

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU

Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66

Fax:

PIB: 112029009

E-mail: office@gstore.rs

Racunar ZEUS Athlon 300GE/DDR4 8GB/SSD

240GB

Sifra: 5066

Kategorija prozivoda: Desktop racunari

Proizvodad: ZEUS
Cena: 25259,00 rsd.

Model:

Cipset:

Tip procesora:
Model:

Broj jezgara procesora:
Radni takt procesora:
Koli¢ina memorije:
Tip ram memorije:
Radni takt memorije:
Grafika:

Tip skladiStenja:
Kapacitet:

PS2:

VGA D-sub:

DVI:

USB 2.0 prikljucci:
USB 3.1 prikljucci:
RJ-45 (LAN):

Audio:

Model kudista:
Snaga napajanja:

Asrock A320M-DVS
A320

AMD Athlon
Asrock A320M-DVS
2

3.4 GHz

8 GB

DDR4

2666 MHz

AMD Radeon

SSD

240 GB

1
1
1
4
4
1
3 x Audio jack(s)

ZEUS K101
500 W

RadunariZEWs: Athlon300GE/DDR4 8GB/SSD 240GB

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




